sio habenda, aut aliqua alia exquisita for-

ma ad hoc servanda foret, eisdem prae-

sentibus prò suffìcienter expressis haben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

hacvice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus, contrariis quibuscumque.

Aut si aliquibus communiter vel divisini

ab eadem sit Sede indultum quod inter-

dici, suspendi vel exeommunicari non

possint per litteras apostolicas non fa-

cientes plenam et expressam ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi men-

tionem.

Datum Romae apud Sanclum Marcum,

sub annulo Piscatoris, die quinto octo-

bris mdlxxxvii, pontificatus nostri anno

tertio.

Dal. die T> oct. 1587, pontif. anno in.

XXVI.

Ereclio officiì secretar ii seu cancellarti

ijubcrnatornm Anconac ad instar alio-

rum fìomonae Curiae njfiriorum 1

Sixtus Papa V, ad perpetualo rei memoriam.

Ad regimen universalis Ecclesiae di-

Eiordium. vina (lispositione assumpti, curis angi-

mur assiduis, et continua meditatione pul-

samur, ut, iustitia mediante, malorum

1 Ex Hei!cst. in Serret. Brevium.
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hominum impelus reprimantur, et boni

de custodia nostra contìdentes, in iuribus

suis adversus eos proteganlur et ubique

conserventur.

§ 1. Qua in re, pio nostri pastoralis of- omeium de

ticii debito, quantum cum Deo possumu:
qu» in rubrica

crlgil.

eidem asslgnat.

operarias manus adhibere volentes, motu

proprio, et ex certa nostra scientia, ac

de apostolicae potestatis plenitudine, u-

num offìcium, sigillum seu secretariam

aut cancellariam civilem gubernatorum

in nostro gubernio Anconitano nunc et

pio tempore existenlium et futurorum,

prò uno secretano nuncupando, ac sigil-

latole et cancellano civili dictorum gu-

bernatorum nuncupando : ita quod di-

clum offìcium prò tempore oblinens, il-

lud per se ipsum vel alium seu alios e-

ius substitutos, ad eius beneplacitum a-

movibiles toties quoties sibi videbitur,

exercere valeat, apostolica auctoritate, te-

nore praesentium, perpetuo erigimus et

instituimus.

§ 2. Illique sic erecto et instituto, prò Kmoiumenu

eius dote, omnia et singula emolumenta,

regalia , reditus et proventus
,
quae et

quos dicti gubernatores, eorumque secre-

tarli, cancellarli aliique ministri et depu-

tati, quovis titulo nuncupati, habere, re-

cipere et lucrari consueverunt, videlicet

de singulis licentiis armorum, aliisque

licentiis et facultatibus extrahendi res et

bona, cuiuscumque nominis, generis et

speciei, bullettinis de non molestando, as-